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26 lutego 2013 r. w sali Anny Jagiellonki na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie odbyły się konsultacje rządowego
programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich 2014 – 2020, w których uczestniczyło przeszło 60 przedstawicieli
zachodniopomorskich organizacji pozarządowych i administracji publicznej.

 

Spotkania konsultacyjne zaplanowane były wyłącznie w pięciu miastach tj.: Poznaniu, Rzeszowie, Olsztynie, Łodzi i Elblągu. Z
inicjatywy Wydziału Współpracy Społecznej UM WZ wystąpiono z prośbą o organizację konsultacji również w Szczecinie z uwagi
na duże zainteresowanie Programem wśród zachodniopomorskich NGOs.

 

Uczestników spotkania, w imieniu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, przywitał Krzysztof Faliński Dyrektor
Wydziału Współpracy Społecznej. Departament Pożytku Publicznego Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej reprezentował
Filip Kołodziejski a współorganizatora spotkania – Koszalińskie Centrum Wspierania Inicjatyw Społecznych - Renata
Kochanowska.

 

Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014-2020 stanowi propozycję kontynuacji funkcjonowania oferty
programowej skierowanej do sektora organizacji pozarządowych, po pozytywnych doświadczeniach wynikających z realizacji
Rządowego Programu – Fundusz Inicjatyw Obywatelskich w latach 2005-2007, rezerwy celowej budżetu państwa w roku 2008
pn. Fundusz Inicjatyw Obywatelskich oraz Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2009-2013.

 

Zmodyfikowana formuła wsparcia inicjatyw obywatelskich jest adekwatna do potrzeb i oczekiwań sektora organizacji
pozarządowych związanych z tworzeniem partnerstwa publiczno-społecznego, poprawą jego kondycji społecznej i finansowej
oraz poziomem inwencji i zaangażowania w proces rozwoju społeczeństwa obywatelskiego.
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Organizacja szkoleń z zakresu księgowości dla wnioskujących organizacji pozarządowych, umożliwienie składania ofert przez
koła terenowe stowarzyszeń, skrócenie terminu oceny wniosków o dofinansowanie, uszczegółowienie zasad oceny zarówno
wkładu własnego, jak i posiadanych zasobów, w zależności od potencjału organizacji (stowarzyszenia poczatkujące, bez
doświadczenia a organizacje ze stabilną pozycja na rynku pozarządowym), podział na małe i duże granty to tylko niektóre z
postulatów, które wskazane zostały podczas debaty w sprawie FIO 2014 – 2020.

 

Proces konsultacji kończy się ogólnopolską debatą projektu Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014-2020,
która odbędzie w dniu 28 lutego br. w Warszawie.
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